
STAUB Gusseisen Mini Cocotte, Rund 12 cm,
0,25 L, Schwarz
Indeks: 266805 Producent: ZWILLING Kod producenta: 1004041

Cena: 414.39 zł

Opis

STAUB Gusseisen Mini Cocotte, Rund 12 cm, 0,25 L,
Schwarz
Producent: Zwilling

Mini Cocotte Zwilling z emaliowanego żeliwa to idealny produkt do smażenia i powolnego gotowania mięsa, ryb, warzyw i
owoców. W połączeniu z praktycznym i gustownym wzornictwem sprawia, że potrawy podane w tym naczyniu nabierają
wyjątkowego stylu i elegancji, która zachwyci każdego smakosza. Dzięki energooszczędnej konstrukcji i specjalnej
strukturze kropli w pokrywce, gotowanie w piekarniku i na wszelkiego rodzaju kuchenkach, w tym indukcyjnych, daje
soczyste i delikatne dania.

Produkt wykonany jest z wysokiej jakości materiałów i cechuje się nieprzywierającym wykończeniem. To jedyne w swoim
rodzaju wykonanie ręczne, odporne na zarysowania i trwałe dzięki emaliowaniu wewnętrznemu, które nadaje mu neutralny
smak i umożliwia łatwe czyszczenie ręczne oraz zmywanie w zmywarce.

Mini Cocotte Zwilling to produkt wyróżniający się poręcznymi, ergonomicznymi uchwytami, gałką z metalu odporne na
temperaturę do 250°C, żywymi kolorami, wyróżnionym napisem i głębokim, czarnym wykończeniem. Dostarczany w
komplecie z pokrywką i uchwytami ma wymiary 16 x 8,7 cm (dł. x wys.), średnicę 12 cm, średnicę dna 10,2 cm, pojemność
0,25 l i wagę 1,3 kg. Numer katalogowy: 40509-471-0.

Mini Cocotte z emaliowanego żeliwa o pojemności 0,25 l, idealnie nadaje się do smażenia, powolnego gotowania i
stylowego serwowania mięsa, ryb, owoców lub warzyw.
Energooszczędne gotowanie w piekarniku i na wszystkich rodzajach kuchenek, w tym indukcyjnych, soczyste i
delikatne rezultaty dzięki specjalnej strukturze kropli w pokrywce, długotrwałe utrzymywanie temperatury na zimne i
ciepłe potrawy.
Praktyczne i gustowne wzornictwo: poręczne, ergonomiczne uchwyty, odporne na temperaturę do 250 °C gałka z
metalu, żywe kolory, wyróżniony napis.
Made in France – jedyne w swoim rodzaju wykonanie ręczne, odporne na zarysowania i trwałe dzięki emaliowaniu
wewnętrznemu, odporne na kwasy, neutralne smakowo, łatwe czyszczenie ręczne, nadaje się do mycia w zmywarce
Zakres dostawy: 1 x STAUB Mini Cocotte, wymiary z pokrywką i uchwytami (dł. x wys.): 16 x 8,7 cm, średnica: 12 cm,
średnica dna: 10,2 cm, pojemność: 0,25 l, waga: 1,3 kg, kolor: czarny, 40509-471-0

język: english, english, english, english, english
waga przedmiotu: 1313 grams
marka: STAUB
ogólne słowo kluczowe: zwilż, pył, ciasto, cocotte



Stan Nowy

rodzaj wykończenia: Nieprzywierający
numer części: 1004041
ilość ogniw litowo-jonowych: 7
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 3.35 pounds
pojemność: 0.4 liters
producent: Zwilling
liczba ogniw litowo-metalowych: 7
kształt przedmiotu: Okrąg
nazwa przedmiotu: STAUB Gusseisen Mini Cocotte, Rund 12 cm, 0,25 L, Schwarz
materiał: Cast Iron
instrukcje opieki: Bezpieczne w piekarniku

Parametry

Zdjęcia
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